
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  USV Halle S

I II III IV V VI Punkte

6 8 18 11 5 3

25

0
15

2
17

8
21

10
22

13
25

14
Auszeit

Ende
18:50

B  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte

9 3 26 5 17 13

1525

12:20

╳
7

1
10

2
12

4
14

5
15

6 Auszeit

2:6
7:15

S
A
T
Z

2

Start
18:53

B  Berliner TSC S

I II III IV V VI Punkte

9 25 26 5 3 13

2417

19:20

23:23
1
13
22

2
14
23

3
15
24

4
17

7
19

8
21

Auszeit

8:14
14:17

Ende
19:24

A  USV Halle R

I II III IV V VI Punkte

3 6 8 18 11 5

261 17 14

19:1914:12 19:19

╳
14
21

1
15
23

2
17
24

4
18
26

8
19

10
20 Auszeit

20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:27

A  USV Halle S

I II III IV V VI Punkte

6 17 18 11 5 3

251 14

17:13 17:13

1
13
24

3
15
25

4
16

8
17

11
20

12
22 Auszeit

Ende
19:53

B  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte

9 25 26 5 3 13

1817

5:11

10:13
╳
9
17

1
10
18

2
11

4
12

5
13

6
15

Auszeit

4:8
10:15

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
Männer

A  USV Halle vs. Berliner TSC B

Spiel 6 27.09.2025 18:30 Uhr

Sporthalle Am Steg
06110 Halle
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A  USV Halle 13/14

1 Sorge, Philip X

2 Auerbach, Marcel X
3 Seseke, Friedrich X
5 ★ Gelsdorf, Max X
6 Tober, Christopher X

7 Hofmann, Johann An…
8 Giesel, Maximilian X

10 Mühlmann, Benedikt
11 Horn, Theo X
14 Gallas, David X

15 Lindemann, Max
17 Werner, Erik Einar X
18 Schieweck, Maximilian X

A  Libero

2 Auerbach, Marcel X
10 Mühlmann, Benedikt

A  Offizielle

T Auerbach, Marcel
CT Ruppel, Alexander E

C

C

B  Berliner TSC 8/14

2 Stäbe, Viktor X
3 Frommann, Boje X
5 Lamping, Konstantin X

9 ★ Meisner, Kolja X
13 Liebezeit, Gunnar X
17 Timm, Philipp X
25 Böttcher, Berno X
26 Bentoza, Fabien Leon X

B  Libero

2 Stäbe, Viktor X

B  Offizielle

T Grösch, Tobias
CT Zadon, Mansour E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Trikotnummern USV Halle entsprechen nicht dem Standard (15cm). Sie sind 10cm
groß.

Spieler Max Lindemann gemeldet unter Nummer 15 spielt mit Nummer 9.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  USV Halle Berliner TSC B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 15 0 1 2
1 3 1 26 2 31 24 0 2 2
0 2 1 25 3 26 18 0 2 2

4
5

1 5 3 76 77 57 0 5 6
Start: 18:30 Ende: 19:53 Dauer: 1:23

Sieger: USV Halle

Schiedsgericht Linienrichter
1 Juola-Richter, Manuel DE 1

2 Behrens, Erik 2

Schr. Froemberg, Lucas
Assist. Katz, Lena

Dokument erstellt: 27.09.2025 20:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


