

Regionalliga Nordost Männer

Männer

(A) USV Halle vs. Berliner TSC (B)

Spiel 6 27.09.2025 18:30 Uhr

Sporthalle Am Steg 06110 Halle



			S		art :30	(A) US	V Hall	e	S		de :50	Œ	Berl	iner TS	ic .	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung	Ŧ	6	8	18	11	5	3		9	3	26	5	17	13	
l i	Auswechsel- spieler Spielstand	<u>.</u>							25					25		15	
Aufstellung		Spielstand	Z												12:20		
		1. 5. 2. 6.	1	0 15		8 21	10 22	13 25	14	Auszeit	X	1 10	2 12	4 14	<u> </u>	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		را	<i>'</i>	<u> </u>	~	₽)			,	10	14	14	<u> </u>		2:6 7:15

S	St. 18	art :53	Œ) Berl	iner TS	sc	S		de :24	(A) US	V Halle	e	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	9	25	26	5	3	13		3	6	8	18	11	5	
Ţ					(17)		24		1	17		14		26
Z					19:20				19:19	14:12		19:19		
					23:23									
2	1 13	2 14	3 15	4 17		8 21	Auszeit	X 14	1 15	2 17	4 18 26	8 19	10 20	Auszeit
	22	23	24)				8:14 14:17	21	23	24	26)			20:21

		S		art :27	(A) US	V Hall	e	S		de :53	Œ	Berl	iner TS	iC .	R	
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βu	Sta	rtaufstellung		6	17	18	11	5	3		9	25	26	5	3	13	
Aufstellung	A	Spielernr.	L	1			14			25					(1)		18
Aufs	Auswechsel- spieler Spie	Spielstand	Z	17:13			17:13								5:11		
Ш															10:13		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 13		4 16		11 20	12 22	Auszeit	X	1 10	2 11	4 12	5 13	6 15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	24	15 25						17	18				13	4:8 10:15

Z	
4 Auszeit	Auszeit

A USV Halle

	Au	ıfschlagfolge
g	Sta	rtaufstellung
ellur		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

VI Punkte

1	Sorge, Philip	Х	B) Berliner TSC	8/1
2	Auerbach, Marcel	Χ			
	Seseke, Friedrich	Χ	2	© Stäbe, Viktor	>
5	★ Gelsdorf, Max	Χ	3	Frommann, Boje)
6	Tober, Christopher	Χ	5	Lamping, Konstantin	>
7	Hofmann, Johann An		9	★ Meisner, Kolja	
8	©Giesel, Maximilian	Х	13	Liebezeit, Gunnar	
10	Mühlmann, Benedikt		17	Timm, Philipp)
11	Horn, Theo	Χ	25	Böttcher, Berno)
14	Gallas, David	Χ	26	Bentoza, Fabien Leon	· >
15	Lindemann, Max				
17	Werner, Erik Einar	Х	(B)) Libero	

13/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Trikotnummern USV Halle entsprechen nicht dem Standard (15cm). Sie sind 10cm groß.

Spieler Max Lindemann gemeldet unter Nummer 15 spielt mit Nummer 9.

	Ergebnisse				15	Lindemann, Max									
(A) U:	SV H	alle	Berli	ner ⁻	TSC	: (B)	17	Werner, Erik Einar	Χ	B	B Libero		
$\widetilde{\mathbb{W}}$	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	$\widetilde{\mathbb{W}}$	ÍΑ	18	Schieweck, Maximilian	Χ				
0	1	25	1	20	15	0	1	2	(A)) Libero		2	ⓒ Stäbe, Viktor	Х	
3	1	26	2	31	24	0	2	2	2	Auerbach, Marcel	Χ				
2	1	25	3	26	18	0	2	2	10	Mühlmann, Benedikt		(B)	B) Offizielle		
	H		4						(A)	Offizielle					
<u> </u>	Щ		5			<u> </u>	<u> </u>	\blacksquare	$\overline{}$	Augresch Marcol		$\overline{}$	Cräsch Tabias	$\overline{}$	
5	3	76		77	57	0	5	6	ᆣ					\perp	
art	: 18	3:30	Ende:	19:53	Dau	ier	: 1::	23	СТ	Γ Ruppel, Alexander E		СТ	Zadon, Mansour	E	
Sieger: USV Halle 3:0															
	W 0 3 2 5	W G 0 1 3 1 2 1 5 3 cart: 18	N SV H W G P 0 1 25 3 1 26 2 1 25 4 5 3 76 5 3 76 6 76	A USV Halle W G P Satz 0 1 25 1 3 1 26 2 2 1 25 3 4 5 5 3 76 cart: 18:30 Ende:	A USV Halle Berli W G P Satz Dauer 0 1 25 1 20 3 1 26 2 31 2 1 25 3 26 4	A USV Halle Berliner	A USV Halle Berliner TSG W G P Satz Dauer P G G G G G G G G G	A USV Halle Berliner TSC (B) W G P Satz Dauer P G W 0 1 25 1 20 15 0 1 3 1 26 2 31 24 0 2 2 1 25 3 26 18 0 2 4 4 5 5 5 77 57 0 5 5 3 76 77 57 0 5 cart: 18:30 Ende: 19:53 Dauer: 1:	A USV Halle Berliner TSC B W G P Satz Dauer P G W A O 1 25 1 20 15 O 1 2 2 2 1 25 3 26 18 O 2 2 2 4 V V A V V A V V A V V	Note	W G P Satz Dauer P G W A 0 1 25 1 20 15 0 1 2 3 1 26 2 31 24 0 2 2 2 1 25 3 26 18 0 2 2 4 5 5 77 57 0 5 6 5 3 76 77 57 0 5 6 6art: 18:30 Ende: 19:53 Dauer: 1:23 17 Werner, Erik Einar 18 Schieweck, Maximilian 18 Chieweck, Maximilian 18 Chieweck, Maximilian 18 Chieweck, Maximilian 19 Chieweck, Maximilian 10 Chieweck, Maximilia	Note	Note	A USV Halle Berliner TSC B 17 Werner, Erik Einar X B Libero 18 Schieweck, Maximilian X B Libero 2 C Stäbe, Viktor 2 T Libero 2 C Stäbe, Viktor 2	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Juola-Richter, Manuel	DE	1				
2	Behrens, Erik		2				
			Schr.	Froemberg, Lucas			

Assist. Katz, Lena